
Úplná pravidla soutěže “Kolo štěstí v bistru Farmia Food, FORUM Nová
Karolina, Ostrava”

1. Pořadatel a organizátor soutěže
1.1. Pořadatelem a organizátorem soutěže je společnost Farmia Food s.r.o., IČ: 08045895, se
sídlem Vídeňská 188/119d, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 111611 (dále jen „pořadatel nebo
organizátor“).

2. Místo a doba konání soutěže
Soutěž probíhá na území České republiky, v nákupním centru FORUM Nová Karolina Ostrava,
Jantarová 3344/4, Ostrava, u bistra Farmia Food dne 18.04.2024 v době od 12:00 do 13:00
hodin.

3. Účastníci soutěže
3.1. Účastníkem soutěže se může stát fyzická osoba starší 15 let s trvalým pobytem a s adresou
pro doručování na území České republiky, která se rozhodne zúčastnit soutěže, a to v době
konání soutěže, která je umístěna na u bistra Farmia Food v nákupním centru FORUM Nová
Karolina Ostrava.

3.2. Ze soutěže jsou vyloučeni všichni zaměstnanci pořadatele a organizátora soutěže a osoby
jim blízké. V případě, že by se výhercem stala osoba, která je ze soutěže vyloučena, nezíská
výhru. Organizátor soutěže je oprávněn kontrolovat všechny podmínky pro účast v soutěži a v
případě sporu posoudit a s konečnou platností rozhodnout o jakékoli otázce se soutěží spojenou.
Organizátor má právo vyloučit kteréhokoliv z účastníků ze soutěže v případě, že by takový
účastník porušoval pravidla, jednal v rozporu s dobrými mravy, snažil se získat výhru podvodným
způsobem, využíval komunikační prostředky k poškozování jména pořadatele, organizátora či
kterýchkoli jiných osob nebo byl z této činnosti důvodně podezřelý, a to bez náhrady nákladů či
škod, které by vyloučením mohly účastníkovi vzniknout.

4. Průběh soutěže
4.1. Zájemce, který splňuje stanovené podmínky, se zúčastní soutěže tak, že:
4.1.1. Zatočí kolem štěstí a roztočí jej tak, že se alespoň 3x zatočí okolo. Po ukončení pohybu
kola štěstí se toto zastaví na jednom z polí. V případě, že se kolo štěstí zastaví na poli s jednou z
vyznačených hodnot, účastník v soutěži vyhrává výhru, která je specifikována pod danou
hodnotou.
4.1.2. Výhry pod danou hodnotou jsou vystaveny na stánku Zadavatele.
4.1.3 Každý soutěžící může hrát jen 1x a vyhrát jen 1 výhru.

5. Výhry v soutěži
5.1. Pořadatel do soutěže věnoval celkem 14 výher. Výhry náleží výhercům, kteří si ji vylosují na
kole štěstí. Pokud už vylosovaná výhra během konání soutěže nebude k dispozici, vyhrazuje si
pořadatel právo ji nahradit jinou výhrou. Jde o:

● 3x aquaponické bazalkové pesto s mandlemi a piniemi Farmia Food
● 3x aquaponické rukolové pesto s pistáciemi a slunečnicí Farmia Food
● 3x aquaponické mangoldové pesto Farmia Food
● 3x aquaponický pstruh pošírovaný na másle Farmia Food
● 2x poukázka na 1 + 1 fish & chips velikosti M (250 g) vč. dipu zdarma (poukázka

platí pouze na 1x fish & chips zdarma, 2. porce je potřeba doplatit)



5.2. Výhru nelze směnit za hotovost nebo požadovat vydání jiné výhry, než je organizátorem a
zadavatelem soutěže stanoveno. Organizátor a zadavatel tímto není vůči účastníkům soutěže
jinak zavázán a ti nemají právo na jakákoliv jiná plnění ze strany organizátora a zadavatele, než
jsou uvedená v těchto pravidlech. Výhru nelze vymáhat soudní cestou a není na ni právní nárok.

5.3. Soutěžícímu bude v případě výhry, výhra okamžitě předána ať už fyzicky nebo
prostřednictvím kupónu, dle pravidel uvedených v odstavci. Každý soutěžící může vyhrát pouze
jednou.

5.4.
V případě, že soutěžící nesplní výše uvedené podmínky v dané formě, propadá výhra bez
náhrady ve prospěch organizátora a zadavatele soutěže a soutěžící není oprávněn vznášet
jakékoliv nároky vztahující se k výhře. Organizátor a zadavatel soutěže je oprávněn propadlou
výhru užít k jiným marketingovým účelům.

5.5. Organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek kdykoliv v průběhu soutěže.

6. Informace o zpracování a ochraně osobních údajů
6.1. Účastí v soutěži souhlasí účastník se zařazením všech jím poskytnutých osobních údajů
(dále jen "údaje") do databáze firmy organizátora a zadavatele Farmia Food s.r.o., IČ:
08045895, se sídlem Vídeňská 188/119d, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 111611. (dále jen "Společnost"), a s
jejich zpracováním prostřednictvím zpracovatele, resp. technického správce pro účely realizace
soutěže a předání výhry a dále pro marketingové účely Společnosti, tj. nabízení výrobků a
služeb, včetně zasílání informací o pořádaných akcích, výrobcích a jiných aktivitách, jakož i
zasílání obchodních sdělení prostřednictvím elektronických prostředků dle zákona č. 480/2004
Sb., a to na dobu neurčitou, respektive do odvolání souhlasu.

6.2. Účastník soutěže bere na vědomí, že má práva dle § 11 a 21 zák. č. 101/2000 Sb., tj.
zejména že poskytnutí údajů je dobrovolné, že svůj souhlas může bezplatně kdykoliv na adrese
Společnosti odvolat, že má právo přístupu k osobním údajům a právo na opravu těchto osobních
údajů, blokování nesprávných osobních údajů, jejich likvidaci atd. Odvolání souhlasu s
poskytnutím a zpracováním osobních údajů před ukončením doby trvání soutěže, má však za
následek vyřazení účastníka ze soutěže. V případě pochybností o dodržování povinností
Společností se může obrátit na Společnost.

6.3. Účastníci soutěže výslovně souhlasí s tím, že organizátor a zadavatel soutěže je oprávněn
užít bezplatně jimi uvedené jméno, příjmení, obec bydliště, emailovou adresu v médiích (včetně
internetu), propagačních a reklamních materiálech zadavatele v souvislosti s touto soutěží a jeho
výrobků s tím, že mohou být pořizovány a zveřejňovány výše uvedeným způsobem i zvukové a
obrazové záznamy účastníků soutěže, a to po dobu 5 let od ukončení soutěže.

7. Závěrečná ustanovení
7.1. Organizátor a zadavatel si vyhrazuje právo s konečnou platností rozhodnout o všech
záležitostech týkajících se této soutěže. Organizátor a zadavatel je zároveň oprávněn soutěž
kdykoli změnit, zkrátit, prodloužit, zrušit či upravit její pravidla.

7.2. Výsledky soutěže jsou konečné, bez možnosti odvolání. Organizátor a zadavatel si
vyhrazuje právo nahradit deklarované výhry výhrami obdobného typu a odpovídající hodnoty a



měnit podmínky předávání výher v případě, že mu výhry nebudou poskytnuty tak, aby mohly být
výhercům předány v souladu s pravidly soutěže.

7.3. Výměna výher či vyplacení peněžitého plnění výměnou za věcné výhry, jakož i vymáhání
účasti v soutěži či výher právní cestou, není možná.

7.4. Organizátor a zadavatel soutěže není odpovědný za jakoukoli škodu, kterou účastník
případně utrpí svou účastí v soutěži nebo prostřednictvím získané výhry.

7.5. Organizátor a zadavatel si vyhrazuje právo rozhodnout všechny otázky týkající se této
soutěže podle vlastního uvážení a bez sdělení důvodů. Organizátor a zadavatel tímto nepřebírá
vůči účastníkům soutěže žádné jiné závazky a tito nemají nárok na jakákoliv jiná plnění ze strany
organizátora a zadavatele než uvedená v těchto pravidlech.

7.6. Organizátor a zadavatel soutěže není odpovědný za technické problémy nebo za zrušení
otevření bistra ze strany nákupního centra FORUM Nová Karolina Ostrava.

7.7. Účastí v soutěži projevuje každý soutěžící svůj souhlas s pravidly a zavazuje se tato pravidla
bezvýhradně dodržovat.

V Ostravě, dne 18. dubna 2024.


